
Uchwała nr XLII/96/2018 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie 

wyrażenia przez Radę Dzielnicy Osowa opinii  

w sprawie budowy placu zabaw przez Stowarzyszenie Inne Jest Piękne 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 14 i 15 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do 

uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 

 

 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Osowa wyraża pozytywną opinię w sprawie budowy placu zabaw przez 

Stowarzyszenie Inne Jest Piękne na działce nr 1171/32, obręb 0001-Osowa przy ul. Orfeusza, 

zgodnie z załącznikiem graficznym określającym lokalizację tego placu zabaw, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W ocenie Rady Dzielnicy Osowa planowane przez Stowarzyszenie Inne Jest Piękne 

wniesienie oferty w konkursie pt: „Utworzenie  małego  placu zabaw na terenie Miasta 

Gdańska” stanowi bardzo istotną inicjatywę, która może przyczynić się do przyspieszenia 

zagospodarowania terenu zielonego przy ul. Orfeusza. 

  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLII/96/2018 

Rady Dzielnicy Osowa z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia przez Radę Dzielnicy Osowa opinii w sprawie budowy placu zabaw 

przez Stowarzyszenie Inne Jest Piękne 

 

 

 
 


